

PGEU GENEL TOPLANTI VE SEMPOZYUM 08-10 HAZİRAN 2008 FİNLANDIYA / HELSINKİ

Aslı Yürür MERAN

O 8 - 10 Haziran 2008 tarihleri arasında, Finlandiya Helsinki'de düzenlenen PGEU Genel Toplantısı ve 49.su düzenlenen PGEU Yıllık Sempozyum'a Türk Eczacıları Birliği'ni temsilen, TEB Başkanı Ecz. Erdoğan Çolak, TEB Genel Sekreteri Ecz. Hilmi Şener, TEB Denetleme Kurulu Başkanı Ecz. M. Şerif Boyacı ve TEB Denetleme Kurulu Üyesi Ecz. A. Cemal Toplu katılmışlardır.

PGEU Sempozyumu konusu; **"Sağlık Bakımında İşbirliği"**

Sempozyumun genel amacı, Eczacılar ve diğer Sağlık meslektaşlarıyla beraber hastalara daha iyi bir sağlık hizmetinde bulunabilmek için nasıl işbirliği yapılabileceği ve bu işbirliğini nasıl geliştirilebileceğini araştırmaktır. Sağlıklı yaşlanma ve Diyabet gibi 2 spesifik vaka çalışması ortak bakımın önemini örneklemek için geliştirildi.

Sempozuma bir çok konuşmacı sunumlarıyla katkıda bulundu. *E - Sağlık - Avrupa Birliği Aktiviteleri*, Ms. Flora Giorgio-Gerlach - Eski PGEU Genel Sekreteri - Avrupa Birliği Toplum Bilgilendirme Yöneticisi; *Sağlık Bakımında Eczacının Rolü ve İşbirliği* Dr. Kamal Midha - FIP Başkanı; *Yaşlılara Bakımda Tıbbi Tedavi*, Dr. Barbro Westerholm - AGE Avrupa Yaşlıları Platformu; *Hemşirelerle İşbirliği*, Ms. Susanna Lehtomäki - Avrupa Hemşire Birliği Federasyonu; *Eczacılarla İşbirliği*, Ms. Sirpa Peura - Finlandiya Eczacılar Birliği; *2 çeşit Diyabet den korunma - DEHKO Program 2000-2010*, Dr. Timo Saaristo - Finlandiya Diyabet Birliği; *Diyabet Bakımı - Hasta Perspektifi*, Dr. Wim Wientjens - Uluslararası Diyabet Federasyonu, başlıklı sunumlarını yapmışlardır.

ÜYE ÜLKELERDEN SICAK HABERLER

Almanya : Sağlık reformu onaylandı

Sağlık reformu parlamento engelini kaldırmıştır. Bundesteg'in yankı getiren desteğini takiben kanun tasarısı Bundesrat'ta oy çoğunluğuyla kabul edildi. 16 federal devletten 11'i kanunu destekleyeceklerini önceden bildirmişti.

Yeni hükümlerden en önemlisi sağlık fonunun, 2009 yılına kadar temin edilmeyecek olmasına rağmen, zorunlu sağlık sigortası sistemini karşılamak için kullanılmasıdır. Özel sağlık sektörü 2009'dan itibaren asgari fiyat listesini belirleyecektir, bu tarife zorunlu sağlık sistemiyle benzer bir işleve sahip olacaktır. Federal hükümet haplara ve ilaçlara azami fiyat getirme planlarını bıraktı. Bu bir seferliğine 500 milyon euroluk tasarruf sağlayacaktı. 40,000 eczacı ve personel büyük bir iş kaybı ve malzeme dar boğazından korkarak önerilen kanunun aleyhinde tepki gösterdi. Bunun yerine eczacılar tarafından sağlık sigorta şirketlerine ödenen indirim, hükümetin kasanını yılda 150 milyon euro ile dolduracak şekilde 2'den 2.30 euroya yükseldi.

İsveç : Apoteket

İsveç hükümesi 2009 itibariyle devletin eczane tekelini sonlandırmak istiyor. 35 yıllık özel eczacılar ilk kez kendi işyerlerini açabilecekler. Halihazırda İsveç'in 800 eczanesinin tamamına sahip devlet tarafından işletilen Apoteket kendini yeni duruma hazırlıyor. Henüz şirketi satma planları olmamakla beraber Pazar lideri kendi payını korumakta istekli. Yeni koşullar Apoteket'i ekonomik yapısını yeniden düzenlemeye zorlayacak.

İngiltere: Robot eczacı hastaneye yardım ediyor

Yılda 1200 saatlik personel süresinden fazla tasarruf sağlayacağı öne sürülen yeni bir robot Somerset hastanesinin eczanesine kuruldu. Musgrove Park Hastanesindeki makine Taunton hastaların ilaçlarını tanımlamak ve toplamak için barkod kullanıyor.

Yaklaşık hata oranı 10,000 çeviride bir olan robot iki kişi tarafından kontrol edilecek. Zaman tasarruf edilmesi eczacıların artakalan ilaçları eczaneye göndermek üzere kontrol etmek için daha fazla zaman olacağı anlamına geliyor. Bu uygulama ile hastane geçen aylarda £30,000 tasarruf etti. Bu robot aynı zamanda eczacıların hastalarla daha fazla reçete hazırlamakla daha az zaman harcamalarını sağlıyor